お取引先各位

2024年 11月吉日

株式会社 APAコーポレーション

愛知県西尾市丁田町落 35-3

TEL：0563-65-0033

FAX：0563-65-2223

年末年始休業のお知らせ

拝啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、年末年始の休業を下記のとおりご案内させていただ

きます。何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業日：2024 年 12月 28日（土）～2025年 1 月 5 日（日）

年内最終営業日：2024年 12月 27日（金）【大掃除のため午前中までの営業】

年始営業開始日：2025年  1月 6日（月）

受
注
日

12 月 26 日（木）AM まで 12 月 26 日（木）午後以降

出
荷
日

 通常出荷
1 月 6 日（月）以降

順次出荷

※商品の在庫確認後の出荷となります。商品によっては年明けの出荷になる場合も

ございますので、納期に余裕をもってご注文いただきますようお願い申し上げます。

※メーカ直送品に関しましては、年内最終受注の締め切りが早くなる場合がございます。

※年末年始のご注文は、交通事情または荷物の混雑等により配送の遅延が予想されますの

で予めご了承ください。遠方（郡部・離島）地域等はお早めにご注文いただきますよう

お願い申し上げます。ご注文の際はお荷物の受取日をご指定下さい。

以上